



DODATOK č. 1

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: KaHR-21DM-1402/0207/01

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **JUDr. Vazil Hudák**, minister

v zastúpení²

názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749
konajúci : **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA

na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

obchodné meno: **printio, s.r.o.**
sídlo: Kragujevská 1, 010 01 Žilina
Slovenská republika
zapísaný v: Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro, vložka č.:
18439/L
konajúci: Ing. Martin Chachula, konateľ
Ing. Ján Sládek, konateľ
IČO: 36 718 114
DIČ: 2022291029
banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.
číslo účtu vo formáte IBAN: xxxxxxxxxxxx
poštová adresa¹:

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej medzi nimi dňa 25. 05. 2015, evidovanej pod číslom: **KaHR-21DM-1402/0207/01** (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:

1.1.1 Článok 3. Ods. 3. 1 Zmluvy sa mení nasledovne:

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) celkové **oprávnené výdavky** na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **200 521,60 EUR** (slovom Dvestotisícpäťstodvadsaťjeden 60/100 eur),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi **NFP** do výšky **140 365,12 EUR** (slovom Jednostoštyridsaťtisícristošesťdesiatpäť 12/100 eur), čo predstavuje **70 %** z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 2.1 Zvyšovanie energetickej efektívnosti na strane výroby aj spotreby a zavádzanie progresívnych technológií v energetike OP KaHR.
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 30 % (slovom Tridsať percent) z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 2.1 Zvyšovanie energetickej efektívnosti na strane výroby aj spotreby a zavádzanie progresívnych technológií v energetike OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých **neoprávnených výdavkov** Projektu vo výške **3 645,07 EUR** (slovom Tritisícšesťstoštyridsaťpäť 07/100 eur).

1.1.2 **Príloha č. 2** Zmluvy „**Predmet podpory NFP**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

1.1.3 **Príloha č. 5** Zmluvy „**Rozpočet projektu**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 5, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia a zostávajú zachované a účinné v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Tento dodatok je uzavretý dňom podpisu obidvoch zmluvných strán a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv

podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.

- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 2 rovnopisy a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis: **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
Pečiatka:

Za Prijímateľa v....., dňa:

Podpis: **Ing. Martin Chachula**, konateľ

Podpis: **Ing. Ján Sládek**, konateľ
Pečiatka

Prílohy:

Príloha č. 2 Predmet podpory NFP

Príloha č. 5 Rozpočet Projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Zvyšovanie energetickej efektívnosti v spoločnosti EIP Services, s.r.o.	
Kód ITMS	25120120207	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	2 – Energetika	
Opatrenie	2.1 – Zvyšovanie energetickej efektívnosti na strane výroby aj spotreby a zavádzanie progresívnych technológií v energetike	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Energetická efektívnosť, kogenerácia, hospodárenie s energiou	100%	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Nešpecifikované výrobné odvetvia	100%	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Žilinský kraj
Okres	Žilina
Obec	Žilina
Ulica	Kragujevská
Číslo	1

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvyšovanie energetickej efektívnosti v spoločnosti EIP Services, s.r.o.
Špecifický cieľ projektu 1	Zníženie energetickej náročnosti v spoločnosti EIP Services, s.r.o.
Špecifický cieľ projektu 2	Zníženie dopadov na životné prostredie

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet nových a/alebo technicky zhodnotených zariadení	počet	0,00	2015	1,00	2015
	Zateplená plocha	m ²	0,00	2015	1 531,94	2015
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	68 014,00	2007	204 781,00	2018
	Nárast tržieb	Eur	75 615,75	2007	655 308,00	2018
	Úspora energie	GJ/rok	0,00	2015	1 620,95	2018

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
výsledok						

Dopad						
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet nových a/alebo technicky zhodnotených zariadení	počet	0,00	2015	1,00	2015
	Zateplená plocha	m ²	0,00	2015	1 531,94	2015
Dopad	Úspora energie	GJ/rok	0,00	2015	1 620,95	2018
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok						
Dopad						
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok						
Dopad						

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Energetické úspory výrobných priestorov	Počet nových a/alebo technicky zhodnotených zariadení	počet	1,00
		Zateplená plocha	m ²	1 531,94

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)	Realizujúca organizácia ¹
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
Energetické úspory výrobných priestorov	13.02.2015	31.08.2015	HASTRA s.r.o.
Podporné aktivity			
Riadenie projektu	13.02.2015	31.08.2015	
Publicita a informovanosť	13.02.2015	31.08.2015	
Začatie prác na projekte (Začatie realizácie Aktivít Projektu (DD/MM/RRRR))	13.02.2015		
Ukončenie prác na projekte (MM/RRRR)	31.08.2015		

¹ V prípade uzatvorenia Zmluvy o poskytnutí NFP pred vypracovaním a schválením VO zo strany Vykonávateľa, uviesť ako realizujúcu organizáciu danej aktivity „Doplnené na základe vykonaného VO“

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	200 521,60	3 645,07	204 166,67	Energetické úspory výrobných priestorov
CELKOVO	200 521,60	3 645,07	204 166,67	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Energetické úspory výrobných priestorov	200 521,60	3 645,07	204 166,67
Podporné aktivity				
Riadenie projektu		0,00	0,00	0,00
Publicita a informovanosť		0,00	0,00	0,00
CELKOVO			3 645,07	204 166,67

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur
					v Eur				
1	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Práce a dodávky HSV						
2	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						
3	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt,	m	3,570	173,090	617,93	617,93	0,00
4	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútorný parapet plastový biely + koncovky	m	7,820	173,090	1 353,56	1 353,56	0,00
5	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
6	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 100 mm -0,055 t	m2	3,770	319,922	1 206,11	1 206,11	0,00
7	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného , kov. alebo plastového okenného kridla do 1,5 m2	ks	0,150	72,000	10,80	10,80	0,00
8	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného , kov. alebo plastového dverného kridla nad 2 m2	ks	1,060	3,000	3,18	3,18	0,00
9	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov. kridla vrát do 4 m2	ks	2,270	6,000	13,62	13,62	0,00
10	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie drevených , kovových a plastových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2 - 0,063 t	m2	4,900	51,840	254,02	254,02	0,00
11	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie drevených a kovových vrát -0,054 t	m2	1,110	18,000	19,98	19,98	0,00
12	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie sekčných vrát -0,054 t	m2	3,200	10,260	32,83	32,83	0,00
13	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie drevených, kovových a plastových stien plných, zasklených alebo výkladných - 0,024 t	m2	2,560	68,494	175,34	175,34	0,00
14	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,700	24,381	90,21	90,21	0,00
15	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	5,900	24,381	143,85	143,85	0,00
16	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,660	24,381	259,90	259,90	0,00
17	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,260	731,434	190,17	190,17	0,00
18	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,610	24,381	112,40	112,40	0,00
19	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,510	97,524	49,74	49,74	0,00
20	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poplatok za skládku sute	t	18,120	24,381	441,78	441,78	0,00
21	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt HSV						
22	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	15,710	1,959	30,78	30,78	0,00
23	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Práce a dodávky PSV						
24	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Konštrukcie klampiarske						
25	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného poplast. Pz plechu hr. 0,7 mm vrátane koncoviek rš do 330 mm	m	6,110	173,090	1 057,58	1 057,58	0,00
26	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	0,850	258,960	220,12	220,12	0,00
27	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	11,585	1,950	22,59	22,59	0,00
28	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Konštrukcie doplnkové kovové						
29	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a dodávka hliníkového okna dvojkrídlového 2050x1700mm ozn. OK01	ks	515,280	17,000	8 759,76	8 759,76	0,00
30	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a dodávka hliníkového okna dvojkrídlového 2050x1700mm ozn. OK02	ks	515,280	16,000	8 244,48	8 244,48	0,00
31	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a dodávka hliníkového okna jednokrídlového 850x750mm ozn. OK03	ks	271,500	2,000	543,00	543,00	0,00

32	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a dodávka hliníkového okna dvojkrídlového + rozšír. profil 2050x1700mm ozn. OK04	ks	570,800	36,000	20 548,80	20 548,80	0,00
33	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a dodávka hliníkového okna dvojkrídlového 2050x750mm ozn. OK05	ks	546,550	4,000	2 186,20	2 186,20	0,00
34	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a dodávka hliníkového okna dvojkrídlového 2050x750mm ozn. OK06	ks	546,550	4,000	2 186,20	2 186,20	0,00
35	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a dodávka hliníkového okna dvojkrídlového 2270x750mm ozn. OK07	ks	605,130	1,000	605,13	605,13	0,00
36	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a dodávka hliníkového okna dvojkrídlového + rozšír. profil 2270x750mm ozn. OK08	ks	679,910	1,000	679,91	679,91	0,00
37	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a dodávka hliníkového okna dvojkrídlového + rozšír. profil 1750x750mm ozn. OK09	ks	585,670	2,000	1 171,34	1 171,34	0,00
38	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a dodávka hliníkového okna dvojkrídlového + rozšír. profilu 2750x750mm ozn. OK10	ks	733,580	2,000	1 467,16	1 467,16	0,00
39	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a dodávka hliníkového okna dvojkrídlového + rozšír. profil 2050x1700mm ozn. OK011	ks	563,430	36,000	20 283,48	20 283,48	0,00
40	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a dodávka - hliníková samonosná zasklená exteriérová stena s dvojkrídlovými dverami 4080x2700mm ozn. DV01	ks	1972,060	1,000	1 972,06	1 972,06	0,00
41	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a dodávka - ocelové vstupné dvere jednokrídlové s nadsvetlíkom 900x2700mm ozn. DV02.1	ks	1040,630	1,000	1 040,63	1 040,63	0,00
42	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a dodávka - ocelové vstupné dvere jednokrídlové s vetracou mriežkou 900x2700mm ozn. DV02.2	ks	1040,630	1,000	1 040,63	1 040,63	0,00
43	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a dodávka - sekčné priemyselné vráta tepelnoizolačné 3000x3000mm ozn. DV03	ks	1820,890	1,000	1 820,89	1 820,89	0,00
44	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1031,980	1,100	1 135,18	1 135,18	0,00
45	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Práce a dodávky HSV						
46	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatné konštrukcie a práce - búranie						
47	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,770	19,421	131,48	131,48	0,00
48	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	5,200	19,421	100,99	100,99	0,00
49	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,770	19,421	131,48	131,48	0,00
50	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,210	582,642	122,35	122,35	0,00
51	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,240	19,421	121,19	121,19	0,00
52	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,460	77,686	35,74	35,74	0,00
53	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	poplatok za skládku sute - asfaltová lepenka	t	37,150	19,421	721,49	721,49	0,00
54	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Práce a dodávky PSV						
55	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácie striech						
56	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 30° jednovrstvovej 0,00600t	m2	0,210	1 050,600	220,63	220,63	0,00
57	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 30° každé ďalšie vrstvy 0,00600t	m2	0,020	2 101,200	42,02	42,02	0,00
58	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukotvenie fólie tanier. hmožd. na podklad polystyren, min. vlna	ks	0,300	4 725,000	1 417,50	1 417,50	0,00
59	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kotva pre strešnú fóliu	ks	0,530	4 725,000	2 504,25	2 504,25	0,00
60	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhotovenie povl. krytiny striech z fólie PVC vrátane detailov a prestupov	m2	5,700	1 050,600	5 988,42	5 988,42	0,00
61	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Fólia izolačná strešná , hr.1,5 mm	m2	7,350	1 176,672	8 648,54	8 648,54	0,00

62	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° ostatné z ochrannej textílie podklad.vrstvy	m2	1,900	1 050,600	1 996,14	1 996,14	0,00
63	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Geotextília netkané polypropylénové pp 300	m2	0,810	1 208,190	978,63	978,63	0,00
64	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výmena streš. vpustov za vyhrievané samoregulačným ohrevom a košíkom na zachytenie naplavenín s PVC límcem DN 160 - vrátane dodávky	ks	153,180	7,000	1 072,26	1 072,26	0,00
65	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	228,680	2,950	674,61	674,61	0,00
66	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácie tepelné						
67	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doska mi striech, jednovrstvová kladenie na sucho	m2	0,810	1 980,899	1 604,53	1 604,53	0,00
68	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doska z polystyrénu EPS 150 S - hr.120 mm	m2	7,660	2 020,517	15 477,16	15 477,16	0,00
69	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia tepelná položenie a dodávka parozábrany	m2	2,580	1 980,899	5 110,72	5 110,72	0,00
70	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	221,919	1,550	343,97	343,97	0,00
71	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Konštrukcie klampiarske						
72	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oplechovanie atiky poplat plechom. rš do 500	m	14,370	159,562	2 292,91	2 292,91	0,00
73	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vč. krycieho plechu nadmúroviek rš 500 mm 0,0032t	m	0,640	159,562	102,12	102,12	0,00
74	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	23,949	1,950	46,70	46,70	0,00
75	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Práce a dodávky PSV						
76	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácie tepelné						
77	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia polyetylénová pena DG-A 22x20	m	1,660	950,000	1 577,00	1 577,00	0,00
78	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia polyetylénová pena DG-A 28x20	m	2,020	145,000	292,90	292,90	0,00
79	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia polyetylénová pena DG-A 35x20	m	2,210	255,000	563,55	563,55	0,00
80	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia polyetylénová pena DG-A 42x20	m	2,450	365,000	894,25	894,25	0,00
81	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia polyetylénová pena DG-A 54x20	m	2,790	140,000	390,60	390,60	0,00
82	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia na rozdeľovač a zberač	súb	31,630	2,000	63,26	63,26	0,00
83	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	36,546	1,550	56,65	56,65	0,00
84	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zdravotech. vnútorná kanalizácia						
85	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PPr potrubie odvod kondenzu	sub	13,770	1,000	13,77	13,77	0,00
86	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,836	1,100	0,92	0,92	0,00
87	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ústredné kúrenie, kotolne						
88	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Kaskáda nást. kondenzačných kotlov 3x 45kW a regulácia	súb	355,960	1,000	355,96	355,96	0,00
89	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kaskáda nást. kondenzačných kotlov 3x 45kW a regulácia (snímač vonk. teploty, anuloidu a TUV) normový stupeň využitia pri 40/30°C 98/109%	ks	4872,130	1,000	4 872,13	4 872,13	0,00
90	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž + dodávka - Hydraulická kaskáda	súb	2600,140	1,000	2 600,14	2 600,14	0,00
91	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž + dodávka - Hydraulická výhybka	súb	932,340	1,000	932,34	932,34	0,00
92	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž + dodávka - Spalinová kaskáda 3-kotlové zariadenie	súb	345,970	1,000	345,97	345,97	0,00
93	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž + dodávka - Úpravňa vody + soľ	súb	843,520	1,000	843,52	843,52	0,00
94	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž + dodávka - Dopojenie kond kotlov k exist komin telesu	súb	538,580	1,000	538,58	538,58	0,00
95	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontážne práce - 153 ks vykurovacích telies vrátane rozvodov	súb	1070,010	1,000	1 070,01	1 070,01	0,00
96	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prevádzkový poriadok kotolne	súb	71,330	1,000	71,33	71,33	0,00
97	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spustenie kotla	súb	74,900	3,000	224,70	224,70	0,00

98	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlakové skúšky ÚK	súb	46,370	1,000	46,37	46,37	0,00
99	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízná správa kotla	súb	57,070	3,000	171,21	171,21	0,00
100	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízná správa kotolne	súb	249,670	1,000	249,67	249,67	0,00
101	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistný ventil DN20 3,0bar + pripojovacie armatúry	ks	34,600	2,000	69,20	69,20	0,00
102	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	141,263	3,300	466,17	466,17	0,00
103	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ústredné kúrenie, strojovne						
104	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozdeľovač a zberač,	ks	555,210	1,000	555,21	555,21	0,00
105	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž ohrievača vody zásobníkového	súb	94,880	1,000	94,88	94,88	0,00
106	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ohrievač vody zásobníkový bivalentný 300l vrátane izolácie	ks	630,000	1,000	630,00	630,00	0,00
107	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Expanzná nádoba 50l + príslušenstvo	súb	89,960	3,000	269,88	269,88	0,00
108	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka a montáž - Obehové čerpadlo 32-80, 230V, 50Hz	súb	512,340	3,000	1 537,02	1 537,02	0,00
109	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka a montáž - Obehové čerpadlo 25-60, 230V, 50Hz	súb	228,410	1,000	228,41	228,41	0,00
110	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	24,598	1,100	27,06	27,06	0,00
111	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie						
112	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie plasthliníkové 16x2 mm z rúrok	m	7,720	415,000	3 203,80	3 203,80	0,00
113	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie plasthliníkové 20x2 mm z rúrok - tyčovina	m	8,640	535,000	4 622,40	4 622,40	0,00
114	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie plasthliníkové 26x3 mm z rúrok - tyčovina	m	12,220	145,000	1 771,90	1 771,90	0,00
115	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie plasthliníkové 32x3 mm z rúrok - tyčovina	m	14,030	255,000	3 577,65	3 577,65	0,00
116	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie plasthliníkové 40x3,5 mm z rúrok - tyčovina	m	16,610	365,000	6 062,65	6 062,65	0,00
117	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie plasthliníkové 50x4 mm z rúrok - tyčovina	m	25,020	140,000	3 502,80	3 502,80	0,00
118	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	0,200	1 350,000	270,00	270,00	0,00
119	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	0,250	505,000	126,25	126,25	0,00
120	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	203,812	1,500	305,72	305,72	0,00
121	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ústredné kúrenie, armatúry.						
122	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Regulačný ventil DN40	súb	113,010	6,000	678,06	678,06	0,00
123	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Guľový kohút DN 20	ks	5,120	2,000	10,24	10,24	0,00
124	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Guľový kohút DN 25	ks	8,460	2,000	16,92	16,92	0,00
125	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Guľový kohút DN 32	ks	11,830	4,000	47,32	47,32	0,00
126	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Guľový kohút DN 50	ks	25,520	22,000	561,44	561,44	0,00
127	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spätná klapka DN 32	ks	18,640	1,000	18,64	18,64	0,00
128	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spätná klapka DN 50	ks	32,910	3,000	98,73	98,73	0,00
129	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Filter DN 32	ks	13,980	1,000	13,98	13,98	0,00
130	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Filter DN 50	ks	58,070	3,000	174,21	174,21	0,00
131	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Automatický odvzdušňovací ventil DN 15	ks	6,450	60,000	387,00	387,00	0,00
132	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výpušťač ventil DN 15	ks	3,850	10,000	38,50	38,50	0,00
133	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výpušťač ventil DN 20	ks	4,500	3,000	13,50	13,50	0,00
134	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Trojcestný ventil DN40 s pohonom	ks	271,690	3,000	815,07	815,07	0,00
135	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Teplomer	ks	17,840	12,000	214,08	214,08	0,00
136	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlakomer s príslušenstvom	ks	45,880	8,000	367,04	367,04	0,00
137	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	34,550	0,300	10,36	10,36	0,00
138	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá						
139	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1140mm	ks	5,790	51,000	295,29	295,29	0,00
140	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá doskové 22K 600x0800	ks	56,430	2,000	112,86	112,86	0,00
141	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá doskové 22K 600x1000	ks	66,970	6,000	401,82	401,82	0,00
142	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá doskové 21K 600x0600	ks	39,730	1,000	39,73	39,73	0,00

143	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá doskové 21K 600x800	ks	47,450	2,000	94,90	94,90	0,00
144	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá doskové 21K 600x1000	ks	55,210	40,000	2 208,40	2 208,40	0,00
145	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1500mm	ks	6,250	54,000	337,50	337,50	0,00
146	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá doskové 22K 600x1200	ks	77,490	5,000	387,45	387,45	0,00
147	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá doskové 22K 600x1400	ks	87,990	3,000	263,97	263,97	0,00
148	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá doskové 21K 600x1200	ks	64,120	32,000	2 051,84	2 051,84	0,00
149	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá doskové 21K 600x1400	ks	73,030	14,000	1 022,42	1 022,42	0,00
150	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1980mm	ks	7,130	24,000	171,12	171,12	0,00
151	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá doskové 22K 600x1800	ks	109,010	3,000	327,03	327,03	0,00
152	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá doskové 21K 600x1800	ks	90,870	21,000	1 908,27	1 908,27	0,00
153	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kompletný set - uzatváracie šróbenie + regulačná termostatická hlavica + regulačný ventil vrátane dodávky	kus	17,780	138,000	2 453,64	2 453,64	0,00
154	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príslušenstvo k vykurovacím telesám doskovým vrátane dodávky	kus	3,390	129,000	437,31	437,31	0,00
155	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Teleso vykur. rebrikové 450/916 vrátane dodávky	súb	35,840	7,000	250,88	250,88	0,00
156	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Teleso vykur. rebrikové 750/1877 vrátane dodávky	súb	57,880	2,000	115,76	115,76	0,00
157	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	105,420	1,650	173,94	173,94	0,00
158	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Práce a dodávky M						
159	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Elektromontáže						
160	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	0,540	18,000	9,72	9,72	0,00
161	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Krabica KU 68-1901	ks	0,100	18,000	1,80	1,80	0,00
162	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	3,620	12,000	43,44	43,44	0,00
163	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Krabica 6457-11	ks	2,140	12,000	25,68	25,68	0,00
164	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Protipožiarna upchávka, priechod stenou - okraja orámovaný uhol t 30 cm	m2	122,250	0,050	6,11	6,11	0,00
165	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Protipožiarna pena CP 620 - 310 ml	ks	16,870	1,000	16,87	16,87	0,00
166	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	0,290	55,000	15,95	15,95	0,00
167	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklpkou alebo páskou do 4 x 150 mm2	ks	8,390	2,000	16,78	16,78	0,00
168	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia striedavý prep.-radenie 6	ks	2,660	2,000	5,32	5,32	0,00
169	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svet. spínač 5B, IP55	ks	3,510	2,000	7,02	7,02	0,00
170	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	0,740	17,000	12,58	12,58	0,00
171	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač č.1	ks	2,820	8,000	22,56	22,56	0,00
172	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pohybový spínač 0-180	ks	20,010	8,000	160,08	160,08	0,00
173	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pohybový spínač 0-360	ks	81,510	1,000	81,51	81,51	0,00
174	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	0,900	6,000	5,40	5,40	0,00
175	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	svet. spínač č.5	ks	2,930	6,000	17,58	17,58	0,00
176	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	0,890	2,000	1,78	1,78	0,00
177	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svet. spínač č.6	ks	3,060	2,000	6,12	6,12	0,00
178	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rozvádzača skriňového, panelového za I pole - delený rozvádzač do váhy 200 kg	ks	25,840	2,000	51,68	51,68	0,00
179	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prípojnicá potenc. vyrovnania	ks	5,120	1,000	5,12	5,12	0,00

180	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HUS - typ	ks	8,540	1,000	8,54	8,54	0,00
181	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo nástenné - montáž	ks	1,790	15,000	26,85	26,85	0,00
182	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Núdzové svietidlo 8W, IP65	ks	9,570	15,000	143,55	143,55	0,00
183	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo žiarivkové - vstavané - montáž	ks	4,800	25,000	120,00	120,00	0,00
184	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svietidlo 12W, 750lm	ks	11,480	11,000	126,28	126,28	0,00
185	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svietidlo 12W, 960lm, IP43	ks	15,100	6,000	90,60	90,60	0,00
186	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svietidlo 18W, 1200lm	ks	13,820	8,000	110,56	110,56	0,00
187	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo žiarivkové - vstavané - montáž	ks	6,410	53,000	339,73	339,73	0,00
188	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	svietidlo LED 36W, 440lm, IP40	ks	28,210	48,000	1 354,08	1 354,08	0,00
189	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED 36W, 4400lm, IP40 + ZZ	ks	44,470	5,000	222,35	222,35	0,00
190	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo žiarivkové - stropné - montáž	ks	5,160	78,000	402,48	402,48	0,00
191	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Priem. LED svietidlo 56W, 6500lm, IP65	ks	35,700	66,000	2 356,20	2 356,20	0,00
192	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Priem. LED svietidlo 56W, 6500lm, IP65+ZZ	ks	52,400	12,000	628,80	628,80	0,00
193	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo reflektorové - montáž	ks	5,060	20,000	101,20	101,20	0,00
194	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Reflektor LED20W, 1500lm, IP65	ks	12,940	20,000	258,80	258,80	0,00
195	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž žľabu svietidla - montáž	hod	6,220	30,000	186,60	186,60	0,00
196	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LTR - 6m	m	1,670	204,000	340,68	340,60	0,08
197	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Záves MAH/075	ks	0,610	70,000	42,70	42,70	0,00
198	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pozdĺžna spojka RV607	ks	0,890	40,000	35,60	35,60	0,00
199	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	refaz LTK-K	m	0,540	100,000	54,00	54,00	0,00
200	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stropný hák 948/H	ks	0,530	70,000	37,10	37,10	0,00
201	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, voľne uložené, alebo v omietke Cu 4-16mm ²	m	0,290	50,000	14,50	0,00	14,50
202	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič medený CY 06 žltozelený	m	0,500	50,000	25,00	0,00	25,00
203	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	0,300	155,000	46,50	0,00	46,50
204	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	CYKY-O 3x 1,5 v kruhu	BM	0,250	55,000	13,75	0,00	13,75
205	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	CYKY-J 3x 1,5	BM	0,250	100,000	25,00	0,00	25,00
206	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1,5	m	0,280	300,000	84,00	0,00	84,00
207	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	0,310	300,000	93,00	0,00	93,00
208	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2,5	m	0,280	470,000	131,60	0,00	131,60
209	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	0,420	470,000	197,40	0,00	197,40
210	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1,5	m	0,280	100,000	28,00	0,00	28,00
211	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 5Cx01,5	m	0,450	100,000	45,00	0,00	45,00
212	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x2,5	m	0,280	450,000	126,00	0,00	126,00
213	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 5Cx02,5	m	0,690	450,000	310,50	0,00	310,50
214	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel voľne uložený	m	0,370	125,000	46,25	0,00	46,25
215	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	CMSM -J 24x1,5	BM	1,760	125,000	220,00	0,00	220,00
216	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x6	m	0,350	155,000	54,25	0,00	54,25
217	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	CYKY-J 5x 6	BM	1,530	155,000	237,15	0,00	237,15
218	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 3x120+70	m	1,020	25,000	25,50	0,00	25,50
219	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 3Bx120+70	m	20,920	25,000	523,00	0,00	523,00
220	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sekanie pod KP a rozvod.krabice	ks	1,270	18,000	22,86	0,00	22,86
221	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	sekanie drážky v stene 3x3	m	0,630	155,000	97,65	0,00	97,65
222	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač HR vrátane montáže	ks	2240,610	1,000	2 240,61	2 240,61	0,00

223	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skrinka ovládania osvetlenia	ks	69,070	3,000	207,21	207,21	0,00
224	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podružné rozvádzače - R2.1, R3.1	ks	295,670	2,000	591,34	0,00	591,34
225	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podružné rozvádzače - R2.2, R3.2	ks	343,370	2,000	686,74	0,00	686,74
226	Energetické úspory výrobných priestorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mimostavenisková doprava	%	113,641	6,000	681,84	681,84	0,00
Celkom							204 166,67	200 521,60	3 645,07